


Doppelschleifer 5903110901

bench grinder 0102

Skizze Art.Nr. Benennung description

1 02798529 Linsenschraube M5x45 TZ Philips screw

2 5903109001 Schleifscheibendeckel links Left Guard Cover

3 88002783 Sechskantmutter M16 links Hex Nut -Type I

4 88002394 Flansch Flange

5 7903100708 Schleifstein K60 A Wheel φ200*20*φ15.88

6 5903109002 Schleifscheibenschutz links Left Inner Guard

8 5903107001 Flachrundschraube M5x55 Small semicircle head low square neck bolt

9 5903107004 Linsenschraube mit Federring und Scheibe M5x8 Philips screw,spring washer and flat washer assy

10 5903107005 Halterung Schutzscheibe Baffle

11 5903107002 Schutzscheibe Eye shield

12 5903109003 Schleifauflage links Left Tool Rest

13 02012506 Scheibe A8 Flat Washer

14 5903109004 Flügelschraube M8x9 Small airfoils lock handle

18 06406203 Rillenkugellager 6203-RS Bearing6203-RS

19 + 22 5903109005 Stator kpl. Stator cpl.

20 5903109006 Rotor Rotor

21 5903110001 Schleifscheibenschutz rechts Right inner Guard

24 5903107011 Linsenschraube mit Federring und Scheibe M4x8 Philips screw,spring washer and flat washer assy

25 5901404007 Netzkabel H05VV-F 3x0.75mm²x1800mm Power line

26 5906807024 Kabeltülle Rubber Sheath

28 5903109008 Schleifauflage rechts Right Tool Rest

29 88002395 Kondensator 6µF/450V Capacitor（6μF/450V）
30 02798511 Linsenschraube M4x10 Philips screw

31 5903109009 Gummifuß Rubber Feet

32 5903109010 Linsenschraube mit Scheibe M4x16 Philips Screw and Flat Washer Assy

33 7903100709 Schleifstein weiß WA Wheelφ200*40*φ15.88

34 02093409 Sechskantmutter M16 Hex Nut -Type I

35 5903109011 Schleifscheibendeckel rechts Right Guard Cover

37 05047826 Wippschalter Switch

38 5903107015 Linsenschraube mit Federring M6x10 Philips Screw and Spring Washer Assy

39 5903107007 Linsenschraube mit Federring M5x10 Philips Screw and Spring Washer Assy

40 05007103 Sperrzahnmutter Hex Nut

42 5903109012 Abdeckung Clapboard

43 5903107003 Rändelmutter M5 Eye shield lock handle

46 + 48 + 50 + 51 5903107018 LED - Lampe kpl. LED lamp cpl.

53 - 55 5903107020 Kabelklemme kpl. strain relief cpl.

57 02093405 Sechskantmutter M8 Hex Nut -Type I

58 5903110002 Linsenschraube M5x62 TZ Philips screw

59 5903110003 Halterung Schutzscheibe Widened  Baffle

scheppach Fabrikation von Holzbearbeitungsmaschinen GmbH

Günzburger Str. 69 | D-89335 Ichenhausen | Germany

Tel.: +49 (0)8223/4002-99 | Fax: +49 (0)8223/4002-58 

service@scheppach.com | www.scheppach.com

Ersatzteile / Spare parts

SM200AL




